
Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda

RESOLUCIÓ0 6 2 2
NEUQUEN,3 1 JUL 2017

VISTO:

El Expediente OE N° 7723-M-16 y la Orden de Pago N°
AC08444/2016, a nombre de NORBERTO PABLO RODRIGUEZ por $ 25.000,00 y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquidó atento a la Solicitud de Anticipo de Gastos
remitida por el Director General de Ceremonial y Protocolo, destinado a solventar
gastos para "realización de evento destinado a la presentación de la "Obra Extensión
Av. Argentina" a desarrollarse en el MNBA";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
Nota S/N° de fecha 09 de Enero de 2017 por el Director General de Ceremonial y
Protocolo, contando con el visto bueno del Secretario de Obras Públicas a/c.
Secretaría de Gobierno y Coordinación;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE:

Artículo 1°) APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
	  mediante Orden de Pago N° AC08444/2016, a nombre de NORBERTO
PABLO RODRIGUEZ por la suma de PESOS VEINTICINCO MIL ($ 25.000,00.-), de
acuerdo a ANEXO I que se adjunta a la presente y con cargo a la partida del
presupuesto de gastos correspondiente.-

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración contable
	  correspondiente.-

Artículo 3°) REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M.
	  y oportunamente ARCHÍVESE.-

ES COPIA	 FDO. ARTAZA

Publicación Boletín Oficial Municipal
5Sisi¿.57;) M1171:F1

ecretado de haclenci¿•
emaria cit- Economia y Hz-tanda

4tiuniciprii,-.1 ::d	 tlatic;:iár,
Edición N 0 9- It4

I Fp
a  014 018	 et-1



ES COPIA FDO. ARTAZA.

5,1415Ta 111171-,A
vetarlo de liaclencil

-tar t a dt• liconotráa 1 Hacienda
1,,,,tur;uárl

10622/17

Municipalidad de Neuquén

Secretaria de Economía y Hacienda

ANEXO I

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE

0002-00035133 El Boliche de Alberto — Nuevos Aires S.R.L. $3.080.00
0004-00000015 Alvez Jorge Daniel $21.000,00
0002-00071654 TRIANA La Vinoteca de Villegas Fredy Ariel $920,00
Total $25.000,00


	Page 1
	Page 2

